
PREFFEUJNTDUoRAMMu%]cC::£LDEEA§#ENCA

ADM.  2021/2024

RETIFICACAO DO PREGAO PRESENCIAL SRP N° 001/2021.

0 Fundo Municipal de Satde de Alianga do Tocantins, Estado do Tocantins, toma pdblica A

RETIFICACAO,  na  Minuta  da  Ata  de  Registro  do  Pregao  Presencial  SRP  n°  001/2021,  no

Item  09.  ONDE  LE:  DOTACAO:  04.0309.10.122.0022.2112.  ELEMENTO  DE  DESPESA:

4.4.90.52;  3.3.90.39;  FONTE  DE  RECURSOS:  4000777;  0401.00.777  -SUS  -COVID  19.

FICHA:405;     411.     ±E|A;     DOTACAO:     04.0309.10.122.0022.2112.     ELEMENTO     DE

DESPESA:  4.4.90.52;  3.3.90.30;  FONTE  DE  RECURSOS:  4000777;  0401.00.777  -SUS  -

COVID  19.  FICHA:405;  411.  E essa retificagao  e exclusiva para mudanca da dotagao,  e fica

ratificada  as  demais  clausulas  e  condig5es  estabelecidas  na  Minuta  da  Ata  de  Registro  do

Pregao Presencial  SRP n° 001/2021.

Alian¢a do Tocantins -TO,  31  de maio de  2021.

Pregoeira Oficial

Fundo Municipal de  Sande,  End.  Av   Marechal Rondon s S/N, Ceatro,  Fore 063  3377-1843,  CEP`  77  455-000
CNPJ n° I I  341.025/0001-75,  E-n.all   licilacaoalianca2021@c`mall.Corr\.  httD.`llwww.allar\Ca.to.aov.br


